

Årsredovisning
för
MP Holding i Malmö AB
559355-5708

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-07-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Mårten Hilding S Persson, Styrelseledamot
2025-07-29

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar att äga och förvalta aktier och andelar i dotter- och intressebolag samt därmed förenlig verksamhet. Vidare skall bolaget bedriva kapitalförvaltning och därmed förenlig verksamhet. Bolaget är moderbolag i en koncern med de helägda dotterbolaget Byggnadsaktiebolag Malmsjö&Persson, 559182-8636.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	114	38	0
Resultat efter finansiella poster	78	24	0
Soliditet (%)	70,9	5,3	2,5

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Ökningen beror huvudsakligen på investeringar i nya inventarier och utrustning som genomfördes under 2024. Dessa har möjliggjort en effektivare verksamhet, utökad tjänsteleverans och ökad produktivitet, vilket resulterat i högre intäkter jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-9 281	17 197	32 916
Balanseras i ny räkning		17 197	-17 197	0
Erhållna aktieägartillskott		1 790 432		1 790 432
Årets resultat			70 043	70 043
Belopp vid årets utgång	25 000	1 798 348	70 043	1 893 391

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	1 798 348
Årets resultat	70 043
Totalt	1 868 391

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 868 391
Totalt	1 868 391

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		114 335	37 850
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		114 335	37 850
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-36 498	-13 784
Summa rörelsekostnader		-36 498	-13 784
Rörelseresultat		77 837	24 066
Finansiella poster			
Summa finansiella poster		0	0
Resultat efter finansiella poster		77 837	24 066
Resultat före skatt		77 837	24 066
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 794	-6 869
Årets resultat		70 043	17 197

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	155 243	81 743
Summa materiella anläggningstillgångar		155 243	81 743
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	2 393 685	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 393 685	500 000
Summa anläggningstillgångar		2 548 928	581 743
Omsättningstillgångar			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		121 845	42 474
Redovisningsmedel		0	0
Summa kassa och bank		121 845	42 474
Summa omsättningstillgångar		121 845	42 474
Summa tillgångar		2 670 773	624 217

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 798 348	-9 281
Årets resultat		70 043	17 197
Summa fritt eget kapital		1 868 391	7 916
Summa eget kapital		1 893 391	32 916
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		425 903	584 432
Summa långfristiga skulder		425 903	584 432
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		7 794	6 869
Övriga skulder		343 685	0
Summa kortfristiga skulder		351 479	6 869
Summa eget kapital och skulder		2 670 773	624 217

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 276
- Inköp	93 965
Utgående anskaffningsvärden	184 241
Ingående avskrivningar	-8 533
- Årets avskrivningar	-20 465
Utgående avskrivningar	-28 998
Redovisat värde	155 243

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000
- Inköp	1 893 685
Utgående anskaffningsvärden	2 393 685
Redovisat värde	2 393 685

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0

Sjöbo

Per Mårten Hilding S Persson
Per Mårten Hilding S Persson
Styrelseordförande
2025-07-29

Stig Jonas Bonny Sjögren
Stig Jonas Bonny Sjögren
Styrelseledamot
2025-07-29